
Obsah čísla

 

Nabídka zimního tábora

Turistický dddíl Orion z 93. PS v Kyjích připravuje zimní tábor v době jarních prázdnin - 23. 2. až 2. 3. 2002 - v Janově nad Nisou v
Jizerských horách. Na programu jsou zejména zimní radovánky - hry a soutěže na sněhu, bobování (boby, lopaty-kluzáky apod.), zimní
olympiáda, soutěže a hry v místnosti (turnaj ve skládání puzzle, v pexesu atd.), výlet do okolí (rozhledny, Liberec či Jablonec). Strava 5x
denně, ubytování ve 3- až 4lůžkových pokojích, doprava vlastním autobusem, účastníci jsou na akci pojištěni. Účastnický poplatek činí
1 800 Kč. Máme ještě pár volných míst. Tábor je určen pro děti ve věku 7 až 14 let, nejedná se o lyžařský výcvik. Podrobnosti a
přihlášky na tel. 81 86 27 62 (večer).

obsah.html

